
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Santo Amaro - BA 

Terça-feira •  03 de outubro de 2017 •  Ano III • Edição Nº 108

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  N E L S O N  D A  S I L V A  C O E L H O

h t t p : / / c m s a n t o a m a r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

DISPENSA DE LICITAÇÃO (Nº 92/2017) ........................................................................... 2
DISPENSA DE LICITAÇÃO (Nº 93/2017) ........................................................................... 3
DISPENSA DE LICITAÇÃO (Nº 94/2017) ........................................................................... 4
DISPENSA DE LICITAÇÃO (Nº 95/2017) ........................................................................... 5



Terça-feira
03 de outubro de 2017
Ano III • Edição Nº 108

- 2 -

 Câmara Municipal de Santo Amaro - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a n t o a m a r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
DISPENSA DE LICITAÇÃO (Nº 92/2017)

 
 

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
 

 
 

 

 
 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AMARO                

 
 

EXTRATO DE PROC. ADMINISTRATIVO Nº. 107/2017 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 107/2017 - MODALIDADE DE LICITAÇÃO DE DISPENSA 
Nº 92/2017 - COM BASE NO SEU ART. 24, INCISO II, DA LEI 8.666/93.  – CONTRATO Nº 82/2017  
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – CONTRATADA : DAVID 
SUZARTE SILVA -  OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NO CONSERTO DE MO LDURAS DE 
ALUMINIO DESTA CASA LEGISALTIVA . VALOR GLOBAL R$ 230,00 (DUZENTOS E TRINTA 
REAIS) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.01.00 – CÂMARA 
MUNICIPAL – PROJETO/ATIVIDADE 2.001 – GESTÃO DAS AÇÕES E ATIV. ADM. DO PODER 
LEGISLATIVO - ELEMENTO 33.90.36.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 
JURIDICA - VIGÊNCIA: MÊS DE SETEMBRO DE 2017. 

 

 

 

 

 



Terça-feira
03 de outubro de 2017
Ano III • Edição Nº 108

- 3 -

 Câmara Municipal de Santo Amaro - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a n t o a m a r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

DISPENSA DE LICITAÇÃO (Nº 93/2017)

 
 

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
 

 
 

 

 
 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AMARO                

 
 

EXTRATO DE PROC. ADMINISTRATIVO Nº. 108/2017 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 108/2017 - MODALIDADE DE LICITAÇÃO DE DISPENSA 
Nº 93/2017 - COM BASE NO SEU ART. 24, INCISO II, DA LEI 8.666/93.  –  CONTRATANTE: 
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – CONTRATADA : ROMULO DE ARAUJO 
RODRIGUES -ME -  OBJETO: REFERENTE AO FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PARA 
VEREADORES E FUNCIONARIOS DESTA CASA LEGISALTIVA . VALOR GLOBAL R$ 
1.005,00 (HUM MIL E CINCO REAIS) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA: 01.01.00 – CÂMARA MUNICIPAL – PROJETO/ATIVIDADE 2.001 – 
GESTÃO DAS AÇÕES E ATIV. ADM. DO PODER LEGISLATIVO - ELEMENTO 33.90.30.00 – 
MATERIAL DE CONSUMO - VIGÊNCIA: MÊS DE SETEMBRO DE 2017. 

 

 

 

 

 



Terça-feira
03 de outubro de 2017
Ano III • Edição Nº 108

- 4 -

 Câmara Municipal de Santo Amaro - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a n t o a m a r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

DISPENSA DE LICITAÇÃO (Nº 94/2017)

 
 

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
 

 
 

 

 
 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AMARO                

 
 

EXTRATO DE PROC. ADMINISTRATIVO Nº. 109/2017 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 109/2017 - MODALIDADE DE LICITAÇÃO DE DISPENSA 
Nº 94/2017 - COM BASE NO SEU ART. 24, INCISO II, DA LEI 8.666/93.  –CONTRATO Nº 83/2017  
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – CONTRATADA : 
PERFORMANCE SERVIÇOS EM INFORMATICA LTDA- ME -  OBJETO: REFERENTE A 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA RECARGA DE CARTUCHOS DE IMPRESSORAS DESTA 
CASA LEGISALTIVA . VALOR GLOBAL R$ 1.260,00 (HUM MIL DUZENTOS E SESSENTA 
REAIS) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.01.00 – CÂMARA 
MUNICIPAL – PROJETO/ATIVIDADE 2.001 – GESTÃO DAS AÇÕES E ATIV. ADM. DO PODER 
LEGISLATIVO - ELEMENTO 33.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 
JURIDICA - VIGÊNCIA: MÊS DE SETEMBRO DE 2017. 

 

 

 

 

 



Terça-feira
03 de outubro de 2017
Ano III • Edição Nº 108

- 5 -

 Câmara Municipal de Santo Amaro - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a n t o a m a r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

DISPENSA DE LICITAÇÃO (Nº 95/2017)

 
 

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
 

 
 

 

 
 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AMARO                

 
 

EXTRATO DE PROC. ADMINISTRATIVO Nº. 1 10/2017 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 110/2017 - MODALIDADE DE LICITAÇÃO DE DISPENSA 
Nº 95/2017 - COM BASE NO SEU ART. 24, INCISO II, DA LEI 8.666/93.  –CONTRATO Nº 83/2017  
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – CONTRATADA : MARIVAL 
VASCONCELOS LOPES-ME -  OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PUBLICIDADE 
VOLANTE CONVOCANDO A COMUNIDADE PARA AS SESSÕES LEGISLATIVAS, MÊS DE 
SETEMBRO DE 2017. VALOR GLOBAL R$ 810,00 (OITOCENTOS E DEZ REAIS) - DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.01.00 – CÂMARA MUNICIPAL – 
PROJETO/ATIVIDADE 2.001 – GESTÃO DAS AÇÕES E ATIV. ADM. DO PODER 
LEGISLATIVO - ELEMENTO 33.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 
JURIDICA - VIGÊNCIA : MÊS DE SETEMBRO DE 2017. 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	DISPENSA DE LICITAÇÃO (Nº 92/2017)
	DISPENSA DE LICITAÇÃO (Nº 93/2017)
	DISPENSA DE LICITAÇÃO (Nº 94/2017)
	DISPENSA DE LICITAÇÃO (Nº 95/2017)



		+55 (71) 4062-9110
	2017-10-03T11:26:17-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




